ההחלטה איננה בלתי הפיכה, אך המבקשת איננה מעוניינת להחזיר את הגלגל לאחור, והיא מבקשת להנות משני עולמות - גם לקבל את הרכב לידיה וגם לקבל את הערובה הכספית במזומן לידיה.

כפי שהסברתי, הבקשה אינה אפשרית.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' אייר תשע"ד, 05 מאי 2014, בהעדר הצדדים.